
UCHWAŁA NR VII.51.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie poselskiego projektu ustawy o ochronie 

zwierząt oraz niektórych innych ustaw 

 

Na podstawie § 46 ust. 2 Statutu Gminy Brańszczyk uchwalonego uchwałą Nr XIX/84/08 ze 

zm. Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 2008 r., Rada Gminy Brańszczyk uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Stanowisko Rady Gminy Brańszczyk w sprawie poselskiego projektu ustawy                   

o ochronie zwierząt oraz niektórych innych ustaw określone w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który Stanowisko Rady Gminy przekaże 

Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

          /-/ Ewa Beata Wielgolaska 

 


